ТЫВА РЕСПУБАИКАНЫН
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУННУН
ЧААТИНСКИЙ СУМУЗУНУН

ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА
УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СУМОНА ЧААТИНСКИЙ

Республика Тыва Улуг-Хемсмкий кожуун сумон Чаатинский Шойдун 43

РЕШЕНИЕ№

С. Чаатинский от 24.февраля 2020г.

О назначении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный
план и Правила землепользования и застройки села Чодураа сельского
поселения сумона Чаатинский муниципального района Улуг-Хемский

кожуун Республики Тыва.

Руководствуясь статьей 5.1. градостроительного кодекса Российской
Федерации, утвержденного от 29.12.2004 г. № 190 - ФЗ статьей 12 Устава
сельского поселения сумона Чаатинский Улуг-Хемского кожууна, с
производственной необходимостью
РЕШИЛ:

1. Назначить на 27.02.2020 провести публичные слушания по внесению
изменений в Генеральный план и Правила землепользования и
застройки села Чодураа сельского поселения сумона Чаатинский
муниципального района сумона Чаатинский муниципального района
Республики Тыва на территории сумона в здании сельского сельского
дома культуры.

2. Поручить администрации сельского поселения сумона Чаатинский
Улуг-Хемского кожууна разместить проект, подлежащий
рассмотрению информацию о порядке , сроке и форме внесения
участниками публичных слушаний, предложений и замечаний ,
касающихся проекта, подлежащего рассмотрению публичных
слушаний на официальном сайте администрации кожууна, на
информационных стендах в территории сумона.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за настоящим решением возложить на председателя

администрации сельского поселения сумона Чаатинский Улуг-
Хемского кожууна.

Глава сумона - председатель ,,
Хурала представителей сельского

А.В .Ховалыг.